
收支总表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

收        入 支           出

项             目 预算数 项           目 预算数

一般公共预算拨款收入 3,284.74 一般公共服务支出

政府性基金预算拨款收入 外交支出

国有资本经营预算拨款收入 国防支出

事业收入 474.00 公共安全支出 3,021.48

事业单位经营收入 教育支出

其他收入 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 413.25

社会保险基金支出

卫生健康支出 156.44

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出 179.97

粮油物资储备支出

国有资本经营预算支出

灾害防治及应急管理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排的支出

往来性支出

本年收入合计 3,758.74 本年支出合计 3,771.14

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 12.40 转移性支出

收 入总计 3,771.14 支出总计 3,771.14

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



收入总表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

科目
合计 上年结转

一般公共预算拨款收
入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营预
算拨款收入

事业收入
事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金弥补

收支差额科目编码 科目名称

合计 3,771.14 12.40 3,284.74 474.00 0

204 公共安全支出 3,021.48 12.40 2,551.09 457.98

  20406   司法 3,021.48 12.40 2,551.09 457.98

    2040601     行政运行 1,794.97 1,794.97

    2040602     一般行政管理事务 2.40 2.40

    2040604     基层司法业务 103.00 103.00

    2040605     普法宣传 35.00 35.00

    2040606     律师管理 457.98 457.98

    2040607     公共法律服务 118.00 118.00

    2040608     国家统一法律职业资格考试 10.00 10.00

    2040610     社区矫正 147.32 147.32

    2040612     法治建设 195.30 195.30

    2040650     事业运行 112.60 112.60

    2040699     其他司法支出 44.90 44.90

208 社会保障和就业支出 413.25 405.83 7.43

  20805   行政事业单位养老支出 413.25 405.83 7.43

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支
出

188.61 185.43 3.18

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 94.30 92.72 1.59

    2080599     其他行政事业单位养老支出 130.34 127.68 2.66

210 卫生健康支出 156.44 153.62 2.82

  21011   行政事业单位医疗 156.44 153.62 2.82

    2101101     行政单位医疗 86.96 86.96

    2101102     事业单位医疗 5.43 3.84 1.59

    2101103     公务员医疗补助 23.52 23.03 0.49

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 40.53 39.79 0.74

221 住房保障支出 179.97 174.20 5.77

  22102   住房改革支出 179.97 174.20 5.77

    2210201     住房公积金 179.97 174.20 5.77

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据

真实性、准确性。



支出总表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出

事业单位

经营支出

对下级单位补

助支出

合计 3,771.14 2,712.91 1,058.23

204 公共安全支出 3,021.48 1,963.25 1,058.23

  20406   司法 3,021.48 1,963.25 1,058.23

    2040601     行政运行 1,794.97 1,794.97

    2040602     一般行政管理事务 2.40 2.40

    2040604     基层司法业务 103.00 103.00

    2040605     普法宣传 35.00 35.00

    2040606     律师管理 457.98 55.67 402.31

    2040607     公共法律服务 118.00 118.00

    2040608     国家统一法律职业资格
考试

10.00 10.00

    2040610     社区矫正 147.32 147.32

    2040612     法治建设 195.30 195.30

    2040650     事业运行 112.60 112.60

    2040699     其他司法支出 44.90 44.90

208 社会保障和就业支出 413.25 413.25

  20805   行政事业单位养老支出 413.25 413.25

    2080505     机关事业单位基本养老

保险缴费支出
188.61 188.61

    2080506     机关事业单位职业年金
缴费支出

94.30 94.30

    2080599     其他行政事业单位养老
支出

130.34 130.34

210 卫生健康支出 156.44 156.44

  21011   行政事业单位医疗 156.44 156.44

    2101101     行政单位医疗 86.96 86.96

    2101102     事业单位医疗 5.43 5.43

    2101103     公务员医疗补助 23.52 23.52

    2101199     其他行政事业单位医疗
支出

40.53 40.53

221 住房保障支出 179.97 179.97

  22102   住房改革支出 179.97 179.97

    2210201     住房公积金 179.97 179.97

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本
表数据真实性、准确性。



财政拨款收支总表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

收        入 支           出

项             目 预算数 项           目 合  计 一般公共预
算 财政拨款

政府性基金预
算 财政拨款

国有资本经营
预算

一、本年收入 3,284.74 一、本年支出 3,297.14 3,297.14

  一般公共预算拨款 3,284.74   一般公共服务支出

  政府性基金预算拨款   外交支出

  国有资本经营预算拨款   国防支出

    公共安全支出 2,563.49 2,563.49

    教育支出

    科学技术支出

    文化旅游体育与传媒支出

    社会保障和就业支出 405.83 405.83

    社会保险基金支出

    卫生健康支出 153.62 153.62

    节能环保支出

    城乡社区支出

    农林水支出

    交通运输支出

    资源勘探工业信息等支出

    商业服务业等支出

    金融支出

    援助其他地区支出

    自然资源海洋气象等支出

    住房保障支出 174.20 174.20

    粮油物资储备支出

    国有资本经营预算支出

    灾害防治及应急管理支出

    预备费

    其他支出

    转移性支出

    债务还本支出

    债务付息支出

    债务发行费用支出

    抗疫特别国债安排的支出

    往来性支出

二、上年结转 12.40 二、结转下年

  一般公共预算拨款 12.40

三、转移性支出  政府性基金预算拨款

  国有资本经营预算拨款

收入总计 3,297.14 支出总计 3,297.14 3,297.14

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数
据真实性、准确性。



一般公共预算财政拨款支出预算表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合 计 3,297.14 2,641.22 655.92

204 公共安全支出 2,563.49 1,907.57 655.92

  20406   司法 2,563.49 1,907.57 655.92

    2040601     行政运行 1,794.97 1,794.97

    2040602     一般行政管理事务 2.40 2.40

    2040604     基层司法业务 103.00 103.00

    2040605     普法宣传 35.00 35.00

    2040607     公共法律服务 118.00 118.00

    2040608     国家统一法律职业资格考试 10.00 10.00

    2040610     社区矫正 147.32 147.32

    2040612     法治建设 195.30 195.30

    2040650     事业运行 112.60 112.60

    2040699     其他司法支出 44.90 44.90

208 社会保障和就业支出 405.83 405.83

  20805   行政事业单位养老支出 405.83 405.83

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 185.43 185.43

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 92.72 92.72

    2080599     其他行政事业单位养老支出 127.68 127.68

210 卫生健康支出 153.62 153.62

  21011   行政事业单位医疗 153.62 153.62

    2101101     行政单位医疗 86.96 86.96

    2101102     事业单位医疗 3.84 3.84

    2101103     公务员医疗补助 23.03 23.03

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 39.79 39.79

221 住房保障支出 174.20 174.20

  22102   住房改革支出 174.20 174.20

    2210201     住房公积金 174.20 174.20

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



一般公共预算财政拨款基本支出预算表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 2,641.22 2,238.66 402.56

301 工资福利支出 2,097.30 2,097.30

  30101   基本工资 411.29 411.29

  30102   津贴补贴 429.01 429.01

  30103   奖金 589.32 589.32

  30107   绩效工资 64.07 64.07

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 185.43 185.43

  30109   职业年金缴费 92.72 92.72

  30110   职工基本医疗保险缴费 90.80 90.80

  30111   公务员医疗补助缴费 16.31 16.31

  30112   其他社会保障缴费 21.11 21.11

  30113   住房公积金 174.20 174.20

  30114   医疗费 23.03 23.03

302 商品和服务支出 402.56 402.56

  30201   办公费 108.38 108.38

  30202   印刷费 4.00 4.00

  30205   水费 6.90 6.90

  30206   电费 23.90 23.90

  30207   邮电费 29.12 29.12

  30211   差旅费 28.50 28.50

  30213   维修（护）费 2.80 2.80

  30215   会议费 1.00 1.00

  30216   培训费 11.17 11.17

  30217   公务接待费 0.80 0.80

  30228   工会经费 15.39 15.39

  30229   福利费 12.34 12.34

  30239   其他交通费用 70.97 70.97

  30299   其他商品和服务支出 87.30 87.30

303 对个人和家庭的补助 141.36 141.36

  30302   退休费 127.68 127.68

  30307   医疗费补助 13.68 13.68

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



政府性基金预算支出表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

经济分类科目 本年支出

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合 计

    

        

备注：本部门无政府性基金预算支出，故本表无数据。



一般公共预算“三公”经费支出表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

2025年预算数

合计
因公出国

（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

58.80 58.00 18.00 40.00 0.80

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



政府采购预算明细表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

项目 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入
事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金弥
补收支差额

合计 35.20 0.00 33.00 2.20

货物类 35.20 0.00 33.00 2.20

备注：如出现明细金额之和与合计数存在轻微误差，系数据收舍原因，不影响本表数据真实性、准确性。



预算项目绩效目标表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

单位
项目
名称

金额

绩效目标

绩效指标

产出指标 效益指标
满意度指标

一 二 三 四 一 二 三

整体目标 年度目标
指标内

容
指标值

指标内
容

指标值
指标内

容
指标值

指标内
容

指标值 指标内容 指标值
指标内

容
指标值

指标内
容

指标值
服务对象
满意度指

标

服务对
象满意
度指标

值

121002-重庆

市永川公证
处

公证

业务
运转
费

402.31

大力开展公
证业务工

作，充分发
挥公证职

能，服务于
民，完成

600万元事
业收入目标

。

公证办
案数量

≥

10000
件

公证案

件办理
质量达
标率

≥95%
公证事业
收入

≥600
万元

满足当事

人的公证
需求率

≥90%

全年被
举报、

投诉等
不良影

响次数

≤5人次
公证当事
人满意度

≥90%

121004-重庆

市永川区社
区矫正帮教

服务中心

社区

矫正
社会

工作
者专

项工
作经

费

147.32

聘用社区矫
正社会工作

者开展社会
调查评估，

对全区在册
社区矫正对

象开展管理
、监督和教

育帮扶等工
作。

社区矫

正社会
工作者
人均成

本

≤

56800
元/人

年

聘用社

区矫正
社会工
作者人

数

≥24人
走访全区
刑满释放
人员人次

≥750
人次

社区矫正

、刑满释
放人员管

控率

≥100%

社区矫

正人员
重新犯

罪率

≤2%
群众安全
感满意度

≥90%

121003-重庆

市永川法律
援助中心

法律

援助
工作
经费

60.00

用于支付法

律援助案件

补贴和检察
院”认罪认
罚“律师值

班补贴。

法律援

助案件
办结率

≥65%

支持检

察院认
罪认罚
值班

≥180
天

支持法律
援助数量

≥440
案件数

挽回经济
损失

≥300
万元

法律援助

受援对象
满意度

≥90%

121-重庆市

永川区司法
局

行政

复议
助审
员

60.30

聘请法学相
关专业人才

作为行政复

议助审员，
辅助开展全
区行政复议

、行政诉讼

等工作。

办理行
政复议

、应诉
案件件

数

≥900
件

行政应

诉案件
胜诉率

≥90%

聘请行政

复议助审
员

≥8人
行政争议
化解率

≥90%

行政复

议结案
率

≥90%



121-重庆市

永川区司法
局

退休

人员
活动

费

4.90

保障全局49
名退休人员

正常开展退
休活动，丰

富退休生
活，增强获

得感，体现
党委政府对

退休人员的
关怀。

全年参
与活动

人次

≥100
人次

全年举
办活动

次数

≥4次
退休人员
全年参与

率

≥65%
退休人
员幸福

感率

≥90%
服务对象
满意度指

标

≥90%

法治
建设

业务
经费

371.00

保障永川区
司法局顺利

开展行政执
法监督、人

民调解、法
律援助、基

层司法所业
务、社区矫

正、普法宣
传、法律考

试等项目的
业务工作，

持续深化法
治政府建

设，全面提
升依法行政

能力水平，
不断提高司

法行政工作
质量。

办理案
件质量

合格率

≥95%

组织国
家法律
资格考

试重大

失误率

＝0%
创建行政
执法监督

新模式

≥1个
支持人
民调解

案件

≥
10000

件

社会矛盾
纠纷化解

率

≥98%
法律知
识普及

率

≥80%

公共
法律

服务
业务

经费

12.40

该项目为保
障区司法局

履行公共法

律服务职能
必要的业务
经费。大致

包括以下内

容：基本运
转、普法宣
传、组织法

律职业资格

考试和领导
干部法治理
论考试、远

程视频会见

等。

购置装
备的合

格率、
使用率

＝100%

打造法
治文化

主题公
园

＝1个

组织参加

国家法律
资格考试

≥2500

人

印制普

法宣传
资料

≥

100000
0份

群众法律

知识普及
率

≥90%

公共法
律服务

体系覆
盖率

≥95%

领导干
部普法

考试通
过率

≥95%

保障执

法执勤
用车

≥20台



整体绩效目标表

编制单位：重庆市永川区司法局 单位：万元

总体资金情况

预算支出总额
基本支出 项目支出

合计 财政拨款 专户资金 单位资金 合计 财政拨款 专户资金 单位资金

3,771.14 2,712.91 2,641.22 71.69 1,058.23 655.92 402.31

部门整

体绩效
情况

整体绩

效目标

深入推进法治政府建设和巩固依法治区创建成果，推进全民守法；加强人民调解工作，完善公共法律服务体系；着力抓好特殊人群管控；不断

加强司法行政队伍自身建设；夯实基础，不断优化司法行政发展环境。

年度绩效指标

 三级指标 绩效指标性质 绩效指标值 绩效度量单位 权重

办理行政复议、应诉案件件数 ≥ 900 件 10

保障执法执勤用车 ＝ 20 台 10

支持人民调解案件 ≥ 10000 件 10

组织国家法律资格考试重大失误率 ＝ 0 % 10

预算执行率 ≥ 95 % 10

购置装备的合格率、使用率 ＝ 100 % 10

挽回法律援助受援人经济损失 ≥ 300 万元 10

满足当事人的公证需求率 ≥ 90 % 10

群众法律知识普及率 ≥ 80 % 10

社区矫正社会工作者人均成本 ≤ 5.68 万元/年 10

其他   
说明

无


